
 
Obermeister:  

 
Peter Elbers 

info@autohaus-elbers.de 
 

 

 
stellv. Obermeister:  

 
Jürgen Kroos 

kroos@opelzumbusch.de 
 

 

 
stellv. Obermeister:  

 
Andreas Wenge  

andreas.wenge@t-online.de 
 

 
Lehrlingswart: 

 
Markus Krause 

Markus.Krause@autokrause-familie.de 
 
 
 

  
weiteres Vorstandsmitglied:  

 
Gerd Boomers 

gerd.boomers@boomers.de 
  
 

 

 
weiteres Vorstandsmitglied:  

 
Jürgen Holste 

juergen.holste@autohaus-holste.de 
 

 
weiteres Vorstandsmitglied:  

 
Peter Kaiser 

team@kaiser-fahrzeugbau.de 
 

 

 
weiteres Vorstandsmitglied:  

 
Ralf Mertin 

kfzmertin@t-online.de 
 

 

 
weiteres Vorstandsmitglied:  

 
Joachim Blakert 

joachim.blakert@blakert.de 
 

 

 

 Innung des Kraftfahrzeughandwerks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stand: 2025 

 

kooptiertes Vorstandsmitglied 
(Fachgruppe 

„Zweiradmechaniker“): 
Hermann Scharlau  

Zweirad.Scharlau@t-online.de   
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